
                                                                                  
 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е   

 
30.09. 2021      № 905 

г. Славгород 

 

 
Об утверждении тарифов 
индивидуальному предпринимателю 
Штейнгауэру Виктору Эдуардовичу 
по перевозке пассажиров на 
городских маршрутах 

 

 

На основании протокола комиссии по установлению и регулированию 

цен и тарифов на территории муниципального образования город Славгород 

Алтайского края от 29.09.2021 № 5 и в соответствии с законом Алтайского 

края от 21.12.2007 №139-ЗС «О наделении органов местного самоуправления 

государственными полномочиями по установлению регулируемых тарифов 

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 

наземным электрическим транспортом», Уставом муниципального образова-

ния город Славгород   п о с т а н о в л яю :  

1 .Утвердить тарифы индивидуальному предпринимателю Штейнгауэ-

ру Виктору Эдуардовичу на городских маршрутах: 

№ 1 «Автовокзал-совхоз» - 30 рублей; 

№ 1а «Селекционное-совхоз» – 30 рублей; 

№ 3 «Вокзал-мясокомбинат-вокзал», «Вокзал-радиозавод-вокзал» 

(кольцевой) – 30 рублей; 

№ 4 «Славгород-Пригородное» - 30 рублей; 

№ 105 «Район новостроек – центр» - 30 рублей. 

2. Постановления администрации города Славгорода Алтайского края 

от  29.11.2019 № 1113 «Об утверждении тарифов индивидуальному пред-

принимателю Штейнгауэру Виктору Эдуардовичу на маршрутах №1 «Вок-

зал-совхоз», №105 «Район новостроек-центр», от 25.03.2020 № 233 «Об  

утверждении тарифов  Обществу с ограниченной ответственностью «Слав-

городское автотранспортное предприятие» по перевозке пассажиров на 

маршрутах №3 «Вокзал-радиозавод-вокзал», «Вокзал-мясокомбинат-вокзал», 

№4 «Славгород-Пригородное», от 31.03.2020 № 264 «Об утверждении тари-

фов индивидуальному предпринимателю Штейнгауэру Виктору Эдуардови-

чу по перевозке пассажиров на маршруте № 1а «Селекционное-совхоз» при-



 

знать утратившими силу со дня вступления в силу настоящего постановле-

ния. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на 

официальном сайте администрации города Славгорода, но не ранее 

01.10.2021 года, и подлежит  опубликованию в сборнике муниципальных 

правовых актов муниципального образования город Славгород Алтайского 

края и на официальном сайте администрации города Славгорода. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Князеву Е.П. 

 

 

 

Глава города 

 

Л.В. Подгора 
 


